Homep 3asBnenus

2024/3855699898/

2024/6632347146/

2024/9393149219/

2024/9993441302/

2024/3034261875/

2024/3272904455/

®UNO abutypueHnta

MopnecHak Kpuctuxa
AnekcaHApoBHa

Kpusenb KapuHa CaHxapoBHa

LWnapes Hukonan Nropesny

MapTuaH Aptém Uropesuy

HOp>xeHko HaTanba AnekcaHapoBHa

MakcakoB [laHnn Banepbesuy

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NHpopMaLnoHHble
cucTeMbl 1
nporpaMmnpoBaHme
(PaspaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUNOXKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMMupoBaHune
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHble
CcUCTEMbI 1
nporpaMmMupoBaHue
(PaspaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHble
CUCTEMBI 1
nporpamMMupoBaHue
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUA0XKEHNIN)

09.02.07
NHpopMaLMoHHble
CUCTEMBI U
nporpaMMnpoBaHmne
(Pa3paboTyuk Beb u
MyAbTUMEANAHbBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHble
cUCTeMbl 1
nporpaMMupoBaHue
(Pa3paboTyuk Beb u
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

CpenHui
G6ann

4.875

4.824

4.824

4.667

4.647

4.563

OueHka 3a
3K3aMeH

3aver

Jlbrota

HeTt

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

Oa

Oa

Het

Het

HeTt

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv
6ann

4.875

4.824

4.824

4.667

4.647

4.563

OpuruHan
DOKyMeHTa

Na

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Het

Het

HeTt

[1]



10

11

12

Homep 3asBnenus

2024/4633205935/

2024/8928640207/

2024/9783402888/

2024/4914100092/

2024/2798131988/

2024/6936160573/

®UNO abutypueHnta

31HYeHKo Knpunn AnekcaHaposuy

Mpunyuknin Anekcanap Uropesuy

CmeppoB AnekcaHap AnekcaHaposuy

Opemniora AHacTtacus OnerosHa

[amopa AHLpeit AnekcaHLpoBuMY

Masneyko Mapus BacnnbesHa

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NH(popMaLnoHHble
cucTeMbl 1
nporpaMmmpoBaHme
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUNoXKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMMupoBaHmne
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cuCTeMbl 1
nporpamMMupoBaHue
(PaspaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLoHHbIe
CcUCTeMbI
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3paboTyuk Beb u
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHble
CUCTEMBI U
nporpaMMnpoBaHmne
(Pa3paboTyuk Beb u
MyAbTUMEANAHbBIX
NPUN0XKEHNI)

CpenHui

G6ann

4.471

4.438

4.412

4.389

4.389

Jlbrota

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

na

Het

Het

Het

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv OpuruHan
6ann AOKYMeHTa
Het
4.471
la
4.438
Het
4.412
Het
4.4
Het
4.389
Oa
4.389

[2]



13

14

15

16

17

18

Homep 3asBnenus

2024/4289759688/

2024/1654274154/

2024/8542835829/

2024/2247373148/

2024/1152517810/

2024/3614536845/

®UNO abutypueHnta

Monogeukuin AnekcaHap tOpbesuy

3asapHbIil HukuTa Bnagumuposuy

HaymeHnko Muxaun AHgpeesuy

3uHenuHos MapneH ApceHoBuY

Capues Anekcuoc Cepreesny

Bosk Anekcanap Hukonaesmy

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NH(popMaLnoHHble
cucTeMbl 1
nporpaMmmpoBaHme
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUNoXKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMMupoBaHmne
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cuCTeMbl 1
nporpamMMupoBaHue
(PaspaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLoHHbIe
CcUCTeMbI
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3paboTyuk Beb u
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHble
CUCTEMBI U
nporpaMMnpoBaHmne
(Pa3paboTyuk Beb u
MyAbTUMEANAHbBIX
NPUN0XKEHNI)

CpenHui
G6ann

4.375

4.357

4.353

4.333

4.294

4.25

OueHka 3a
3K3aMeH

3aver

Jlbrota

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

Het

Oa

Het

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv
6ann

4.375

4.357

4.353

4.333

4.294

4.25

OpuruHan
DOKyMeHTa

Het

Het

(He 3apaHo)

HeTt

Het

Het

[3]



19

20

21

22

23

24

Homep 3asBnenus

2024/1305846804/

2024/2918410975/

2024/2784774916/

2024/8762179424/

2024/3163979269/

2024/9606551779/

®UNO abutypueHnta

CEHYEHKO JAHUWN
BNAAVCIIABOBMY

Baiipamos SHBep Banepbesny

Wcaes CyneiimaH cmannosmy

MACTEPHAK MABEJ1 BUKTOPOBIY

PUrOPLEB KWPWU1T AHOPEEBWY

Omenb4yeHKo AHzpeit tOpbeBny

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NH(popMaLnoHHble
cucTeMbl 1
nporpaMmmpoBaHme
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUNoXKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMMupoBaHmne
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cuCTeMbl 1
nporpamMMupoBaHue
(PaspaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLoHHbIe
CcUCTeMbI
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3paboTyuk Beb u
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHble
CUCTEMBI U
nporpaMMnpoBaHmne
(Pa3paboTyuk Beb u
MyAbTUMEANAHbBIX
NPUN0XKEHNI)

CpenHui
G6ann

4.235

4.222

4.211

4.188

4.188

4.176

OueHka 3a
3K3aMeH

3aver

Jlbrota

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv
6ann

4.235

4.222

4.211

4.188

4.188

4.176

OpuruHan
DOKyMeHTa

(He 3apaHo)

Het

Oa

(He 3amaHo)

(He 3apaHo)

Het

[4]



25

26

27

28

29

30

Homep 3asBnenus

2024/2391519566/

2024/3501414018/

2024/1724781110/

2024/7677904387/

2024/3238475763/

2024/1462301611/

®UNO abutypueHnta

HazapeHko leopruit Cepreesny

®epnopos Bnagncnas
KoHCTaHTUHOBMY

MypTa3nHa AnnHa HapumaHoBHa

Linuepkosckuii Tne6 Onerosuy

POMAHOB 'IEB EBIEHBEBUY

Edpemos Hukunta Cepreesuny

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NH(popMaLnoHHble
cucTeMbl 1
nporpaMmmpoBaHme
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUNoXKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMMupoBaHmne
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cuCTeMbl 1
nporpamMMupoBaHue
(PaspaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLoHHbIe
CcUCTeMbI
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3paboTyuk Beb u
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHble
CUCTEMBI U
nporpaMMnpoBaHmne
(Pa3paboTyuk Beb u
MyAbTUMEANAHbBIX
NPUN0XKEHNI)

CpenHui
G6ann

4.176

4.125

4.118

4.067

4.063

4.059

OueHka 3a
3K3aMeH

3aver

Jlbrota

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv
6ann

4.176

4.125

4.118

4.067

4.063

4.059

OpuruHan
DOKyMeHTa

Het

(He 3apaHo)

Het

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

[5]



31

32

33

34

35

36

Homep 3asBnenus

2024/7172389608/

2024/2549515703/

2024/3912953714/

2024/9778057647/

2024/6285505693/

2024/4006746802/

®UNO abutypueHnta

MepxmTos ApceH CMannosuy

AmeTka MycTada Myrapemosuy

BopoavHa 3naTta HukonaesHa

Cenpanves 3kpem baTbliposny

MeTpos ApTem EBreHbesny

KabaHoB [aBua AHaTONbEBUY

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NH(popMaLnoHHble
cucTeMbl 1
nporpaMmmpoBaHme
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUNoXKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMMupoBaHmne
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cuCTeMbl 1
nporpamMMupoBaHue
(PaspaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLoHHbIe
CcUCTeMbI
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3paboTyuk Beb u
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHble
CUCTEMBI U
nporpaMMnpoBaHmne
(Pa3paboTyuk Beb u
MyAbTUMEANAHbBIX
NPUN0XKEHNI)

CpenHui

G6ann

3.944

3.882

3.875

Jlbrota

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv OpuruHan
6ann AOKYMeHTa
Het
4
la
4
Het
4
Het
3.944
Het
3.882
Het
3.875

[6]



37

38

39

40

41

42

Homep 3asBnenus

2024/4667583863/

2024/5754693174/

2024/5190401750/

2024/7630862534/

2024/3384533629/

2024/2862770736/

®UNO abutypueHnta

FatuanH Bnagnmup Bnaanmunposuy

AHnnees OmuTpuin Cepreesny

AkoB4eHko AmuTpuin Cepreesuy

Ko3ape3os Anekceit Onerosuy

Napwukos HukuTa Cepreesny

ToNOKOHHMKOB Knpuan PomaHoBUY

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NH(popMaLnoHHble
cucTeMbl 1
nporpaMmmpoBaHme
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUNoXKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMMupoBaHmne
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cuCTeMbl 1
nporpamMMupoBaHue
(PaspaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHbIe
cucTeMbl 1
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3zpaboTynk Beb n
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLoHHbIe
CcUCTeMbI
nporpaMmMupoBaHue
(Pa3paboTyuk Beb u
MYNbTUMEANAHBIX
NPUN0XKEHNI)

09.02.07
NHpopMaLMoHHble
CUCTEMBI U
nporpaMMnpoBaHmne
(Pa3paboTyuk Beb u
MyAbTUMEANAHbBIX
NPUN0XKEHNI)

CpenHui
G6ann

3.813

3.75

3.733

3.706

3.625

3.563

OueHka 3a
3K3aMeH

3aver

Jlbrota

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

Het

Het

Oa

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv
6ann

3.813

3.733

3.706

3.625

3.563

OpuruHan
DOKyMeHTa

Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

(He 3apaHo)

Het

[7]



#

43

Honepsaﬂsneuun

2024/2352310249/

®UNO abutypueHnta

JlomakuH Bsavecnas KOpbeBuy

C .

CneuuanbHOCTb peaHuu OueHka 3a
Gann 3K3aMeH

09.02.07

VHthopMaLnoHHble

CUCTEMbI U

nporpammuposaHune  3.357 -
(Pa3zpaboTynk Beb n

MYNbTUMEANAHBIX

NPUNoXKEHNI)

3aver

Jlbrota

Het

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv OpuruHan

6ann AOKYMeHTa
Het

3.357

[8]



