

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
1	2024/3855699898/	Подлесняк Кристина Александровна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.875	-	-	Нет	Нет	Нет	4.875	Да
2	2024/6632347146/	Кривель Карина Санжаровна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.824	-	-	Нет	Да	Нет	4.824	(не задано)
3	2024/9393149219/	Шпарев Николай Игоревич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.824	-	-	Нет	Да	Нет	4.824	(не задано)
4	2024/9993441302/	Мартян Артём Игоревич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.667	-	-	Нет	Нет	Нет	4.667	Нет
5	2024/3034261875/	Юрженко Наталья Александровна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.647	-	-	Нет	Нет	Нет	4.647	Нет
6	2024/3272904455/	Максаков Данил Валерьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.563	-	-	Нет	Нет	Нет	4.563	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
7	2024/4633205935/	Зинченко Кирилл Александрович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.471	-	-	Нет	Да	Нет	4.471	Нет
8	2024/8928640207/	Прилуцкий Александр Игоревич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.438	-	-	Нет	Нет	Нет	4.438	Да
9	2024/9783402888/	Смердов Александр Александрович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.412	-	-	Нет	Нет	Нет	4.412	Нет
10	2024/4914100092/	Дремлюга Анастасия Олеговна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.4	-	-	Нет	Нет	Нет	4.4	Нет
11	2024/2798131988/	Гамора Андрей Александрович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.389	-	-	Нет	Нет	Нет	4.389	Нет
12	2024/6936160573/	Павлечко Мария Васильевна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.389	-	-	Нет	Нет	Нет	4.389	Да

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
13	2024/4289759688/	Молодецкий Александр Юрьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.375	-	-	Нет	Нет	Нет	4.375	Нет
14	2024/1654274154/	Заярный Никита Владимирович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.357	-	-	Нет	Нет	Нет	4.357	Нет
15	2024/8542835829/	Науменко Михаил Андреевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.353	-	-	Нет	Да	Нет	4.353	(не задано)
16	2024/2247373148/	Зинединов Марлен Арсенович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.333	-	-	Нет	Нет	Нет	4.333	Нет
17	2024/1152517810/	Сариев Алексиос Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.294	-	-	Нет	Нет	Нет	4.294	Нет
18	2024/3614536845/	Вовк Александр Николаевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.25	-	-	Нет	Нет	Нет	4.25	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
19	2024/1305846804/	СЕНЧЕНКО ДАНИИЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.235	-	-	Нет	Нет	Нет	4.235	(не задано)
20	2024/2918410975/	Байрамов Энвер Валерьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.222	-	-	Нет	Нет	Нет	4.222	Нет
21	2024/2784774916/	Исаев Сулейман Исмаилович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.211	-	-	Нет	Нет	Нет	4.211	Да
22	2024/8762179424/	ПАСТЕРНАК ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	(не задано)
23	2024/3163979269/	ГРИГОРЬЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	(не задано)
24	2024/9606551779/	Омельченко Андрей Юрьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.176	-	-	Нет	Нет	Нет	4.176	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
25	2024/2391519566/	Назаренко Георгий Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.176	-	-	Нет	Нет	Нет	4.176	Нет
26	2024/3501414018/	Федоров Владислав Константинович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.125	-	-	Нет	Нет	Нет	4.125	(не задано)
27	2024/1724781110/	Муртазина Алина Наримановна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.118	-	-	Нет	Нет	Нет	4.118	Нет
28	2024/7677904387/	Цицерковский Глеб Олегович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.067	-	-	Нет	Нет	Нет	4.067	Нет
29	2024/3238475763/	РОМАНОВ ГЛЕБ ЕВГЕНЬЕВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.063	-	-	Нет	Нет	Нет	4.063	(не задано)
30	2024/1462301611/	Ефремов Никита Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.059	-	-	Нет	Нет	Нет	4.059	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
31	2024/7172389608/	Меджитов Арсен Смаилович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
32	2024/2549515703/	Аметка Мустафа Мугаремович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Да
33	2024/3912953714/	Бородина Злата Николаевна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
34	2024/9778057647/	Сейдалиев Экрем Батырович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.944	-	-	Нет	Нет	Нет	3.944	Нет
35	2024/6285505693/	Петров Артем Евгеньевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.882	-	-	Нет	Нет	Нет	3.882	Нет
36	2024/4006746802/	Кабанов Давид Анатольевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.875	-	-	Нет	Нет	Нет	3.875	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
37	2024/4667583863/	Гатилин Владимир Владимирович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.813	-	-	Нет	Нет	Нет	3.813	Нет
38	2024/5754693174/	Анплеев Дмитрий Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	(не задано)
39	2024/5190401750/	Яковченко Дмитрий Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.733	-	-	Нет	Нет	Нет	3.733	(не задано)
40	2024/7630862534/	Козарезов Алексей Олегович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.706	-	-	Нет	Да	Нет	3.706	(не задано)
41	2024/3384533629/	Лариков Никита Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.625	-	-	Нет	Нет	Нет	3.625	(не задано)
42	2024/2862770736/	Толоконников Кирилл Романович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.563	-	-	Нет	Нет	Нет	3.563	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
43	2024/2352310249/	Ломакин Вячеслав Юрьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.357	-	-	Нет	Нет	Нет	3.357	Нет